
Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Üyeleri
Ara Sınav Tarih/Saat

5281534 Enerji Dönüşümü ve Depolanması için Nanomalzemeler Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 16.04.2025/09:00
5281520 Enerji Teknolojileri ve İnovasyon Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 16.04.2025/13:00
5281504 Güneş Isıl Güç Santralleri Prof. Dr. Hasan BAYINDIR 17.04.2025/09:00
5281502 İleri Termodinamik Prof. Dr. Gülbahar AKKAYA SAYĞILI 18.04.2025/09:00
5281538 Sürdürülebilir Biyomalzemeler ve Uygulamaları Prof. Dr. Gülbahar AKKAYA SAYĞILI 18.04.2025/13:00
5281532 Enerji Etkin Yapı Tasarımı Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT 14.04.2025/09:00
5281524 Enerji Kaynaklarında Çevre ve İklim Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT 14.04.2025/13:00
5281514 Enerji Kaynaklarında Verimlilik ve Akıllı Şebekeler Doç. Dr. M. Emin ASKER 16.04.2025/14:00
5281518 Fotovoltaik Güç Sistemleri Doç. Dr. Heybet KILIÇ 15.04.2025/15:00
5281536 Uygulamalı Veri Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin FIRAT 16.04.2025/10:00
5051558 Enerji Sistemlerinde Kullanılan Elektrik Makinalarının 

Sonlu Elemanlar Yöntemi (SEY) ile Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım ÖZÜPAK 18.04.2025/09:00
5051560 Enerji Sistemlerinin Yapay Sinir Ağları ile Analizi Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım ÖZÜPAK 18.04.2025/13:00

Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Üyeleri Final Sınav 
Tarih/Saat

5281534 Enerji Dönüşümü ve Depolanması için Nanomalzemeler Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 28.05.2025/09:00
5281520 Enerji Teknolojileri ve İnovasyon Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 28.05.2025/13:00
5281504 Güneş Isıl Güç Santralleri Prof. Dr. Hasan BAYINDIR 29.05.2025/09:00
5281502 İleri Termodinamik Prof. Dr. Gülbahar AKKAYA SAYĞILI 30.05.2025/09:00
5281538 Sürdürülebilir Biyomalzemeler ve Uygulamaları Prof. Dr. Gülbahar AKKAYA SAYĞILI 30.05.2025/13:00
5281532 Enerji Etkin Yapı Tasarımı Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT 26.05.2025/09:00
5281524 Enerji Kaynaklarında Çevre ve İklim Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT 26.05.2025/13:00
5281514 Enerji Kaynaklarında Verimlilik ve Akıllı Şebekeler Doç. Dr. M. Emin ASKER 30.05.2025/16:00
5281518 Fotovoltaik Güç Sistemleri Doç. Dr. Heybet KILIÇ 29.05.2025/15:00
5281536 Uygulamalı Veri Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin FIRAT 28.05.2025/10:00
5051558 Enerji Sistemlerinde Kullanılan Elektrik Makinalarının 

Sonlu Elemanlar Yöntemi (SEY) ile Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım ÖZÜPAK 30.05.2025/09:00
5051560 Enerji Sistemlerinin Yapay Sinir Ağları ile Analizi Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım ÖZÜPAK 30.05.2025/13:00

Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Üyeleri Bütünleme Sınav 
Tarih/Saat

5281534 Enerji Dönüşümü ve Depolanması için Nanomalzemeler Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 18.06.2025/09:00
5281520 Enerji Teknolojileri ve İnovasyon Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 18.06.2025/13:00
5281504 Güneş Isıl Güç Santralleri Prof. Dr. Hasan BAYINDIR 19.06.2025/09:00
5281502 İleri Termodinamik Prof. Dr. Gülbahar AKKAYA SAYĞILI 20.06.2025/09:00
5281538 Sürdürülebilir Biyomalzemeler ve Uygulamaları Prof. Dr. Gülbahar AKKAYA SAYĞILI 20.06.2025/13:00
5281532 Enerji Etkin Yapı Tasarımı Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT 16.06.2025/09:00
5281524 Enerji Kaynaklarında Çevre ve İklim Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT 16.06.2025/13:00
5281514 Enerji Kaynaklarında Verimlilik ve Akıllı Şebekeler Doç. Dr. M. Emin ASKER 20.06.2025/16:00
5281518 Fotovoltaik Güç Sistemleri Doç. Dr. Heybet KILIÇ 19.06.2025/15:00
5281536 Uygulamalı Veri Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin FIRAT 18.06.2025/10:00
5051558 Enerji Sistemlerinde Kullanılan Elektrik Makinalarının 

Sonlu Elemanlar Yöntemi (SEY) ile Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım ÖZÜPAK 20.06.2025/09:00
5051560 Enerji Sistemlerinin Yapay Sinir Ağları ile Analizi Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım ÖZÜPAK 20.06.2025/13:00

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI A.B.D. 2025-2026 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI A.B.D. 2025-2026 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ
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